[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от «08» апреля 2022 г. № 49-нпа

О признании утратившим силу Решения «О порядке проведения муниципального земельного контроля в форме плановых (рейдовых) осмотров, обследований и освобождения земельных участков от самовольно размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, на территории Усть-Камчатского сельского поселения, межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района» от 31.10.2018 № 132-нпа»
Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от «07» апреля 2022 г.  № 139
1. Признать утратившим силу Решение «О порядке проведения муниципального земельного контроля в форме плановых (рейдовых) осмотров, обследований и освобождения земельных участков от самовольно размещенных объектов, не являющихся объектами капитального строительства, на территории Усть-Камчатского сельского поселения, межселенной территории Усть-Камчатского муниципального района» от 31.10.2018                № 132-нпа».
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия

Главы Усть-Камчатского

муниципального района

                           О.С. Бондаренко
[image: image2.jpg]